
Orthez > Pau Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

Toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août. Du 15 juillet au 15 août.

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
19

LIGNE

801

ORTHEZ Gare SNCF 6:40 7:55 11:25 13:30 17:10 18:30 • •
ORTHEZ Place d’armes / Hôpital 6:43 7:58 11:28 13:33 17:13 18:33 •
CASTÉTIS Mairie 6:48 8:03 11:33 13:38 17:18 18:38 •
ARGAGNON La Poste 6:50 8:05 11:35 13:40 17:20 18:40 •
MONT Gouze 6:53 8:08 11:38 13:43 17:23 18:43 •
MONT Mont 6:54 8:09 11:39 13:44 17:24 18:44 •
MONT Arance - Rond-point 6:56 8:11 11:41 13:46 17:26 18:46 •
LACQ Mairie 6:59 8:14 11:44 13:49 17:29 18:49 •
LACQ Panacau 7:00 8:15 11:45 13:50 17:30 18:50
ARTIX Pôle Santé 7:04 8:19 11:49 13:54 17:34 18:54 •
ARTIX Gare SNCF 7:06 8:21 11:51 13:56 17:36 18:56 •
LABASTIDE-CÉZÉRACQ RD 817 7:11 8:26 11:56 14:01 17:41 19:01
DENGUIN Pharmacie 7:15 8:30 12:00 14:05 17:45 19:05
DENGUIN Lotissement Merlou 7:16 8:31 12:01 14:06 17:46 19:06
POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 7:19 8:34 12:04 14:09 17:49 19:09 •
LESCAR Pau Euralis 7:22 8:37 12:07 14:12 17:52 19:12 •
LESCAR Le Laou 7:24 8:39 12:09 14:14 17:54 19:14 •
LESCAR Soleil 7:26 8:41 12:11 14:16 17:56 19:16 •
BILLÈRE Mairie 7:34 8:49 12:19 14:24 18:04 19:24 •
PAU Gare SNCF 7:41 8:56 12:26 14:31 18:11 19:31 • •
PAU Rue Mathieu Lalanne 7:45 9:00 12:30 14:35 18:15 19:35 •

6:40 7:55 18:10
6:43 7:58 18:13
6:48 8:03 18:18
6:50 8:05 18:20
6:53 8:08 18:23
6:54 8:09 18:24
6:56 8:11 18:26
6:59 8:14 18:29
7:00 8:15 18:30
7:04 8:19 18:34
7:06 8:21 18:36
7:11 8:26 19:41
7:15 8:30 19:45
7:16 8:31 19:46
7:19 8:34 19:49
7:22 8:37 19:52
7:24 8:39 19:54
7:26 8:41 19:56
7:34 8:49 19:04
7:41 8:56 19:11
7:45 9:00 19:15

La ligne 801 ne circule pas les jours fériés. 

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

LIGNE

801

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PAU
ORTHEZ

DU 1ER JUILLET 2019 AU 30 JUIN 2020



3 bonnes raisons
de prendre le car
+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

Pau > Orthez

La ligne 801 ne circule pas les jours fériés. 

PAU Rue Mathieu Lalanne 6:40 7:55 11:25 13:40 17:10 18:30 •
PAU Gare SNCF 6:44 7:59 11:29 13:44 17:17 18:34 • •
BILLÈRE Mairie 6:51 8:06 11:36 13:51 17:25 18:41 •
LESCAR Soleil 6:58 8:13 11:43 13:58 17:32 18:48 •
LESCAR Le Laou 7:00 8:15 11:45 14:00 17:34 18:50 •
LESCAR Pau Euralis 7:02 8:17 11:47 14:02 17:36 18:52 •
POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 7:05 8:20 11:50 14:05 17:39 18:55 •
DENGUIN Lotissement Merlou 7:07 8:22 11:52 14:07 17:40 18:57 •
DENGUIN Pharmacie 7:08 8:23 11:53 14:08 17:41 18:58
LABASTIDE-CÉZÉRACQ RD 817 7:10 8:25 11:55 14:10 17:44 19:00 •
ARTIX Gare SNCF 7:15 8:30 12:00 14:15 17:50 19:05 •
ARTIX Mairie 7:17 8:32 12:02 14:17 17:52 19:07
LACQ Panacau 7:20 8:35 12:05 14:20 17:55 19:10
LACQ Mairie 7:22 8:37 12:07 14:22 17:57 19:12
MONT Arance - Rond-point 7:25 8:40 12:10 14:25 18:00 19:15
MONT Mont 7:26 8:41 12:11 14:26 18:01 19:16
MONT Gouze 7:28 8:43 12:13 14:28 18:03 19:18
ARGAGNON La Poste 7:31 8:46 12:16 14:31 18:06 19:21
CASTÉTIS Mairie 7:35 8:50 12:20 14:35 18:10 19:25
ORTHEZ Place d’armes / Hôpital 7:42 8:57 12:27 14:42 18:17 19:32
ORTHEZ Gare SNCF 7:45 9:00 12:30 14:45 18:20 19:35 •

6:40 16:55 18:30
6:44 16:59 18:34
6:51 17:06 18:41
6:58 17:13 18:48
7:00 17:15 18:50
7:02 17:17 18:52
7:05 17:20 18:55
7:07 17:22 18:57
7:08 17:23 18:58
7:10 17:25 19:00
7:15 17:30 19:05
7:17 17:32 19:07
7:20 17:35 19:10
7:22 17:37 19:12
7:25 17:40 19:15
7:26 17:41 19:16
7:28 17:43 19:18
7:31 17:46 19:21
7:35 17:50 19:25
7:42 17:57 19:32
7:45 18:00 19:35

Toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août. Du 15 juillet au 15 août.

LIGNE

801
Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

 CHEZ LES TRANSPORTEURS 

 DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES 

 DANS LES BUREAUX DE VENTE 
 POUR LES TITRES COMBINÉS 
Idélis, place d’Espagne à Pau.

Où acheter et recharger votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

en appelant le 0 800 730 146
(du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30)

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses 
lignes routières interurbaines avec des prix identiques sur 
l’ensemble du territoire. Découvrez la nouvelle gamme 
tarifaire sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAUX
TARIFS

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

Le saviez-vous ? 
La Région
Nouvelle-Aquitaine 
finance 90%
de votre voyage

90% 
RÉGION

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).


